UnitarioCódigo             Cantidad        Descripción ImportePartida %Desc.U.M.Código Cantidad Descripción / Partida 

9.740,00KG   460 Hebillas de Alambre para Fleje Plastico 13mm10,00 974,0000

Subtotal 9.740,00

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

2.045,40 11.785,409.740,00

Total 11.785,40$
Son Pesos  Once mil setecientos ochenta y cinco con 40/100

C.A.E. Nº7233390061509929/08/22Fecha Vto: